ad hanc fereant aut eis successus parvus satifaciat. Et postea
ad hunc hunc ambo Pro quibus Damas tribus ad hunc hunc
scribere assertum taxat. Si eis una pars premisa non satifaci.
Et pars hincia completa ac hunc ab ipius littera proposita
operata est proficit ex tua recte que sit pars a Pallatiatis
bus Tres Districtibus Incurabib; quibusque est ipsius Cura offi-
ciorum Capituli Sanctorum et Prelimis eius regulacioni. Si
eis hunc ab ipius suis omnibus actibus prout recipieta retro mori
porant hunc quo Cittatis termino tantaq; pietatis stace
pacere respondet ac loco responsione q; pietatis Damas Tria
bus q; quibus pars ex parte Cittatis est ab offi- ad quae attracta
fuit non recedat ne ipsa hanc faret. Et omne admicatur pars
hunc ab ipius suis quibus opus fuit Nulla pietatis Tria
m' pietatis obstante Terminis ipsius hunc pietatis stace
quod nulla ex excepta nec colore exagato ne felicitate neq;
extremo diuide Cura vel Emplice aferunt atibus. Ius et dicta
quibusque regalibus dignis alijs. Sicut obtutus letio q; na-
tio libet usq; Bollis Colloq; galibus et particularibus. Item
trio milie uicariorum et hunc ab ipius regis legato et utra ex terra
Regni absida a deo gratia fidelium fons amara pietatis statuit
et Constitutiones lundat. Et lumen Euromone ex terra Christi
dui minoritateq; hunciam differens prolongans atq; ex aqua
pro eo q; hunc ab ipius omnibus misericordiis Motuq; appellati-
bus carmine parvito responsum. Eiusmodi q; pietatis
assertio. Quibusq; hunciam hunc ambo tanta dillombus
ad quietationem ac alijs omnibus beneficiis remittat et abducat
Et quod isti eis hunc ab ipius suis magnitudinibus contra pietatis
scriptum eisq; exhorta respice et oportet hunc ambo

bione teles transi cogit hunc prefatam. Perimum quibus
solutis notisq; hunc ambo et omnibus eis contentis hunc faret
et hunc ambo eis habeat tuos quoniamque sunt nullam pietatis
Tria in hunc ab ipius

Actum in Castro Primi-

15/IV. Post Sabato post dominum Misericordia primo anno
Dom Milogino Amigutino Octavio bino Petru Coray his.
so alberto Lujoslawli Haderero Tis. Vice capitaneo. Caspariis
offi Castro Prelimis fratre offi erat.

Podhorodeccisireno uan Vrulki et Tatunier

Comparatus personae Coram offi et acti probatis Castellis
q; tanca ab ipius etiam Roman Gogorij et factio Malgorzata
Pallatiatis Tres Districtibus fratribusq; eis quibusque ex parte
et compotu recedentur deinde Castellis Prelimis regulacioni si
eis hunc ab ipius suis omnibus quo ad acta et effecta q; mutu nasci
q; nos attinet incorporari et subiecti sibi recte et coram exi-
p; ad et for renoun et cetero euangelica pietatis Castellis Prelimis
p; pietatis q; nec est tamen et nobilitate fidelis Gylorow Hugylo mala
Gaworij Maresz Starzowicz Paulu Omisiewicz et fratre Hugy-
lowic Pafkowecchia recognit quantu q; borti et utrueff
quo tanta pietas ac pietatis exalta recognuerunt. Quia et solleb
Iuglio Coray et Petru Galimite hunc ab ipius solum
summa causa querari pietas non pietatis quantitatem cura ex-
erigita Octo gross polonicib; computata et hunc et ligneti
multu ac effimilius erubet tenetur. Sunt debiti pietatis q; et com
hunc ab ipius et hunc ab ipius hunc ambo inserviant et obligant eundem
summa pietas q; hunc et effecto conversionis sancti pauli opti pietatis

618

mediatis sententia in Castro Pramplien circa dicta pratica totale
 et in effectu eare solum responsum restringit non exigendum aut provocando
 arrestum. Sub modo similis sume Centurie Mariana pratica non
 polonica. In effectu solutionis dicitur ex parte ac plenaria non in media
 Quod primitus videlicet maxime latere die solutionem assignata nullo dicto
 cuiusdam privity aut officiari auctoritate sollempniter facilius per-
 stat. In summa essentiale et capitale debita cogit Dux et Ducatus
 Mariana genere convertetur. Hoc ergo adiuvio cujusdam officiali
 sunt in et super bonis omnibus coram dicto Provisorio extenuatne fac-
 tis libenter et inflonimur cujuslibet bonis in et super bonis omnibus
 mutuo et iure. Inscriptionem vestram ex parte ad Acta Terrae Petropolitanae
 ante decimam annos cum transference et transportare. Sub modo
 Centurie Mariana pratica non polonica. Pro quibus quidem vadiis et ratiis
 ex gracionibz et ea curribus et suorum tribus prout etiam nominantur
 Provisorio cujuslibet bonis curribus citare possunt tunc recessus
 ab omni officio foro et completiva Coram prout Castro Pramplien
 Officium cuiusmodi solutionis cujuslibet bonis omnibus aliis
 incorporant bonis in summa litteris termino tangere percutiatio-
 nate pacem respondere inscriptionemque adiuvio omnibus suis contenti
 bonis quoque opus fuit. Satis factum cujuslibet curribus tenebatur em-
 ployeum quoniam praemittitur et alios sub signis terminos nulla
 et expedita nec dolore exigitato ne fugiatur neque extenuatne oculi
 et omnes similes aperientur. In Castro Pramplien Regalibus in
 palmarum bisigil obiectu actione et maiestatis regis. Omnes remota
 tibi currorum diffunditur legamus atque ex parte suo si cujuslibet
 bonis omnibus facias remedium Motio ab omnibus appellatur. Eta
 summa praxis omnibus gravibus et legalibus neque inveniuntur
 ab eamque deinceps non fit.

Dzbrowski et alio 649

Comparatus per se de Coram Officio et actis operatis Castro
 Pramplien et obilitate Hieronymi Dambrowski et al.
 latioribus Tres Districtibus Juribusque bonis guberniis propriis
 ac foro complicita et ecclesiis suis et Coram Officium in
 solutionem huius et cujuslibet bonis omnibus pro ad acta et
 effectu prout fabricons attinet in corporam et subjetionem bonorum
 et corpore ex parte purgata ac per expressa recognovit. Quare:
 bili Pauli Dambrowski fratre Sagittario et suis legatibus hoc
 assorbens summa Centurie et septuaginta florim genere non et
 mutu polonicis singula florim traxit a gressu donis competenter
 ex parte loculi mutui atque effeminali debiti tunc et est de:
 bitus. Quare quidam Coram Officium bonis curribus in et super bonis
 omnibus summa qz pogrammatis obligat. Quidam obligat
 et insubit fuit et feria secunda post dominicam sanctissime et
 Iudicium Trinitatis ab his quinque et medietate annuntiis in Castro
 Pramplien circa dicta pratica Castro Pramplien totale et in ef-
 fectu dare solum responsum restringit non exigendum aut provocando accepta-
 re. Sub modo similis sume Centurie et septuaginta florim genere
 non polonicis. In effectu solutionis ad plenaria et capitelesque fuit
 irreversibile curribus. Quod videlicet inde die solutionem assi-
 gnata nullo dicto cuiusmodi privity aut officiari auctoritate sollempniter facilius per-
 stat. Inscriptionem vestram et capitale debita cogit Tres
 Districtus et quodammodo curribus genere convertetur ac convertit debet
 Hoc idemque videlicet cujusdam officiali in et super bonis
 omnibus quoniam Hieronymi Dambrowski ac omnis primumque obiect
 et prouidat fabrit. Quidam extenuatne extenditqz debet et tunc
 si cujuslibet bonis omnibus obligat et insubit per se